経 支 第 １ ０ ９ ４ 号

令 和 ２ 年 ３ 月 ２ 日

各 市 町 村 長

各 商 工 会 議 所 会 頭

(一社)千葉県商工会議所連合会長

各 商 工 会 長

千 葉 県 商 工 会 連 合 会 長

千 葉 県 中 小 企 業 団 体 中 央 会 長

千 葉 県 信 用 保 証 協 会 長

各 取 扱 金 融 機 関 の 長

千 葉 県 信 用 金 庫 協 会 長

千 葉 県 信 用 組 合 協 会 長

（公財）千葉県産業振興センター理事長

千葉県中小企業再生支援協議会統括責任者

 様

千 葉 県 商 工 労 働 部 長

（公 印 省 略）

県制度融資に係るセーフティネット資金（市町村認定枠）に係る

指定について（通知）

本県の中小企業金融行政につきましては、日頃格別の御高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、令和２年３月２日付け経済産業省告示第３６号により中小企業信用保険法

第２条第５項第４号の規定による災害及び地域が、下記のとおり指定されましたの

で通知いたします。

記

１ 災 害 名  令和２年新型コロナウイルス感染症
２ 地  域  千葉県全域
３ 指定期間  令和２年２月１８日～令和２年６月１日

千葉県商工労働部 経営支援課 金融支援室
担 当 大塚
電 話 ０４３－２２３－２７０７